Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi 2 020

mm HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO
(Eurotan)
Programa: 4713 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK (En euros)

Programa: 4713  INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTO
Aurrekontu Aitortutako Kobratzeko dauden
Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua eskubideak Bildutakoa eskubideak
Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Derechos Recaudacion Derechos pendientes
actualizado reconocidos de cobro
TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK 7.238.900 6.889.280 6.843.899 45.381

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.
3q TASAK - 34.875 34.875 -
TASAS

EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK
311 - 34.875 34.875 -
DE NORMATIVA PROPIA DE LA CAE

32 SALNEURRIAK 7.238.550 6.848.383 6.803.002 45.381
PRECIOS PUBLICOS
321 SALNEURRIAK 7.238.550 6.848.383 6.803.002 45.381
PRECIOS PUBLICOS
38 ITZULERAK - 5.342 5.342 -
REINTEGROS
380 ITZULERAK - 5.342 5.342 -
REINTEGROS

ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 350 680 680 -
DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

BESTELAKO DIRU-SARRERAK
393 350 - - -
OTROS INGRESOS

EZOHIKO SARRERAK
304 - 680 680 -
INGRESOS EXCEPCIONALES
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HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.
HADE HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

Programa :
Programa :

4713

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
“1 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
an DE LA ADMINISTRACION GENERAL
ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO
DIVERSOS INGRESOS FINANCIEROS

BANKU-KONTUEN INTERESAK

533 INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK

82 INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK
824 CREDITOS AL PERSONAL
87 DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

REMANENTES DE TESORERIA

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 4713 guztira
Total programa 4713

GUZTIRA
TOTAL

HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK
4713 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTO

2020

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

39.914.618

39.914.618

39.914.618

100

100

100

401.000

1.000

1.000

400.000

400.000

47.554.618

47.554.618

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

39.914.618

39.914.618

39.914.618

250

250

250

46.804.148

46.804.148

Bildutakoa
Recaudacioén

39.914.618

39.914.618

39.914.618

250

250

250

46.758.767

46.758.767

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

45.381

45.381





